



1993

# BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ



## Başkent Üniversitesi Yurt Dışı Hazırlık Eğitim Programı



### Başkent Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı Öğrencileri, İngilizceyi Ana Dili İngilizce Olan Ülkelerde Öğreniyor!

2024-2025 Akademik Yılı Güz-Bahar Yarıyılından itibaren, Başkent Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programı öğrencilerine, ABD, İngiltere, İrlanda, Kanada ve Avustralya'da İngilizce dil eğitimi alma fırsatı sağlanmaktadır.

#### İngilizce Dil Eğitimi

Başkent Üniversitesi ve çözüm ortağı Eğitimal Yurt Dışı Eğitim Danışmanlık şirketi ABD, İngiltere, İrlanda, Kanada ve Avustralya'da akredite olan dil eğitim kurumlarında öğrencilerin düzeylerine göre dört ana dil becerisini (okuma, dinleme, konuşma, yazma) geliştirmeyi hedefleyen öğrenci odaklı dil eğitimi programı sunarlar.

Bu eğitim sonunda öğrenciler Başkent Üniversitesi İngilizce Yeterlik Sınavı'ndan veya Başkent Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu İngilizce Hazırlık Programı Muafiyet şartları gereğince YÖK tarafından eşdeğerliği kabul edilen diğer sınavlardan öğrencilerin bölümlerinin istediği başarı taban puanlarını veya üstü puanları almış olması beklenmektedir. Muafiyet hakkında detaylı bilgi için Başkent Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu sayfasını ziyaret ediniz.

[https://eldbu.baskent.edu.tr/kw/menu\\_icerik.php?birim=101&menu\\_id=11](https://eldbu.baskent.edu.tr/kw/menu_icerik.php?birim=101&menu_id=11)

#### Kimler başvurabilir?

1. Başkent Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programına yeni kaydolmuş öğrenciler,
2. Başkent Üniversitesi İngilizce Hazırlık Programında eğitimine devam eden tüm öğrenciler başvurabilir.

#### Eğitim Ücreti

İngilizce Hazırlık eğitimi Yurt dışında tamamlamak isteyen öğrenciler,

1. Yurt dışında eğitim alacakları dönem için üniversiteye ödenen o dönemin eğitim ücretinden muaf olacaklardır\*,
2. Yurt dışında dil eğitimi alacakları dönem için üniversite tarafından belirlenen dönemlik eğitim ücretini yurt dışında dil eğitimi alacakları eğitim kurumuna ödeyeceklerdir,
3. Konaklama ve yaşam giderlerini (ulaşım, pasaport harcı, vize ücreti, sağlık sigortası vb.) kendileri karşılayacaklardır.

\*Başkent Üniversitesi tarafından sağlanan burs ve indirimler bu programa yansıtılmamaktadır.

#### Konaklama Bilgileri

Başkent Üniversitesi çözüm ortağı Eğitimal Yurt Dışı Eğitim Danışmanlık Şirketi öğrencinin tercih edeceği dil okulları aracılığı ile tarih uygunluğuna ve öğrencilerin önceliğine göre aile yanı, yurt veya öğrenci evi gibi konaklama seçenekleri sunacaktır.

#### Gerekli Bilgiler

Başkent Üniversitesi, çözüm ortağı Eğitimal Yurt Dışı Eğitim Danışmanlık şirketi [www.egitimal.com](http://www.egitimal.com) öğrencilere okul kaydı, vize işlemleri, konaklama organizasyonu, uçak bileti, havaalanı transferi ve sağlık sigortası organize edilmesi için %100 ücretsiz danışmanlık hizmeti sunacaktır.

Eğitimal Yurt Dışı Eğitim Danışmanlık şirketi öğrencilerin yurt dışında dil eğitimi aldıkları süre boyunca derse devam ve başarı bilgilerini her ay sonunda öğrenciler ve aileleri ile paylaşacaktır.



## Başkent Üniversitesi, Yurt Dışı Hazırlık Eğitim Programı

Eğitimal Yurt Dışı Eğitim Danışmanlık Şirketi iş birliğinde, Başkent Üniversitesi Hazırlık Programı öğrencilerine, hazırlık eğitimini ana dili İngilizce olan Amerika, Avustralya, İngiltere, İrlanda, Kanada gibi dilediği ülkede yoğun İngilizce eğitim programları ile alma imkanı sunulmaktadır.

İngilizce eğitim programlarında, öğrenciler kurs başlangıcı öncesinde hem sözlü hem de yazılı seviye tespit sınavına tabi tutulurlar ve bu sınav sonuçlarına göre uygun seviyedeki sınıflara yerleştirilirler. Öğrencilerin dil becerilerinin gelişimine, derslere katılımlarına ve yapılan sınavlardaki performanslarına bağlı olarak öğrenciler bir sonraki seviyeye geçerler.

Yoğun programlar, haftalık olarak 25, 28 ve 30 ders saati seçenekleriyle sunulmaktadır ve günlük ders süreleri 5 - 7 ders saati arasında değişmektedir. Kurslar tam gün olarak düzenlenmiştir. Yoğun İngilizce programları sabah derslerinde (haftada 20 ders) genel İngilizce eğitimi ve öğleden sonraki derslerde ise (haftada 10 ders) seçmeli dersler olarak sunulmaktadır. Seçmeli dersler, dinleme-konuşma-okuma-yazma, akademik İngilizce, iş İngilizcesi veya sınav hazırlık programları gibi dersleri içermektedir.

Program 16 hafta sürmektedir ve yoğun kurs içeriğiyle öğrencilerin dil becerilerini hızla geliştirme imkanı sunmaktadır.



### Program Avantajları:

- Ana Dili İngilizce olan bir ülkede eğitim almak,
- Yoğun İngilizce eğitim programı ile öğrencilerin İngilizce seviyelerini hızla ilerletmek,
- Başkent Üniversitesi iş birliğiyle kaliteli eğitim sunmak,
- Başkent Üniversitesi'nin dönemlik eğitim ücreti ile birebir aynı maliyetle eğitim almak,

## Program Kapsamında Konaklama Seçenekleri

**Aile Yanı Konaklama:** Yurt dışı eğitim için gidilen ülkenin kültürünü daha yakından tanımak, o kültürden insanlarla aynı ortamı paylaşmak ve daha doğru yabancı dil pratiği yapabilmek için aile yanı konaklama ideal bir alternatiftir. Öğrenciler aile yanlarında tam pansiyon, yarım pansiyon ya da oda kahvaltı seçeneklerini tercih edebilirler.

**Yurt Konaklama (Student Residence):** Yurtdışındaki dil okullarının kendi yurtları veya o şehirde bulunan üniversite yurtlarında sağlanan konaklama opsiyonunda, odalar genelde tek kişiliktir ve bazı yurtlarda bireysel bazılarında ise paylaşımlı banyo imkanı sunulmaktadır. Her yurtda en çok 6 öğrencinin ortak kullanımına sunulan mutfak bulunmaktadır ve öğrenciler kendi yemeklerini pişirebilirler.

**Öğrenci Evleri (Student Houses):** Okullar tarafından sunulan bu evlerde farklı milletlerden 5-7 öğrenci tek kişilik veya çift kişilik odalarda konaklarlar. Ev ile yurt arası bir çözüm olan bu alternatifte öğrenciler kendi yemeklerini yapmak ve evin genel düzenini sağlamakla yükümlüdürler.

### Hizmetlerimiz:

- Okul Kayıt İşlemlerinin yapılması
- Uçak bileti organize edilmesi
- Konaklama düzenlemeleri
- Havaalanı transfer hizmeti organizasyonu
- Sağlık sigortası organizasyonu
- Ücretsiz vize danışmanlığı

Eğitimal Yurt Dışı Eğitim Danışmanlık Şirketi, yolculuğunuz boyunca size destek olmak ve en iyi deneyimi yaşamanızı sağlamak için sürecin en başından, eğitiminizi tamamlayıp dönene kadar size destek olacaktır. Detaylı bilgi ve başvuru için karekodu okutabilirsiniz.

